
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2024 

EDITAL Nº 06 – DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito do Município Realeza, Estado do Paraná, no uso das 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Divulgar o gabarito preliminar da prova objetiva, do Processo Seletivo Simplificado Nº 

04/2024, conforme tabela abaixo: 

 

Cargo: Professor de Apoio Educacional Especializado – PAEE 

 

QUESTÃO RESPOSTA QUESTÃO RESPOSTA 

01 A 13 A 

02 B 14 C 

03 E 15 B 

04 A 16 D 

05 B 17 B 

06 C 18 C 

07 B 19 D 

08 E 20 C 

09 D 21 C 

10 A 22 C 

11 C 23 E 

12 A 24 B 

  

Art. 2º Quanto ao Edital de divulgação do gabarito preliminar, caberá interposição de recurso 

no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis, contados a partir da data de publicação deste Edital. 

O período de recurso é das 0h do dia 13/01/2025 às 23h59min do dia 14/01/2025, observado o 

horário oficial de Brasília/DF. 

 

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 

contrário. 

 

Realeza 13 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito 

http://www.realeza.pr.gov.br/

